Edição 1.596 | Ano 11
13 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U6VI0ITE-X6WHY0XG-M0CQCPW4-FZ1FVSB2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE Nº 008/2022

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cipó no uso de suas atribuições legais resolve: Homologar o presente
procedimento de licitação realizado através da Modalidade Convite N°008/2022, do Tipo Menor Preço
Global, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo e no
competente Parecer Jurídico, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei N° 8.666/93 e
suas demais alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o
presente procedimento. ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO.

ADJUDICAÇÃO

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus efeitos jurídicos e legais e de acordo com o que
consta do Convite nº 008/2022, efetuamos a ADJUDICAÇÃO em favor da licitante: J GARCIA DE
OLIVEIRA FILHO LTDA - CNPJ/MF N.º 41.825.327/0001-80, com o valor de R$ 175.480,30 (Cento e
setenta e cinco mil quatrocentos e oitenta reais e trinta centavos), nos termos do Instrumento
Convocatório, que tem por Objeto: Contratação de empresa para aquisição de instrumentos e insumos
para banda marcial e da fanfarra do Município de Cipó/BA, conforme condições estabelecidas no Convite
nº 008/2022 e seus anexos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Cipó, 01 de setembro de 2022.

José Marques dos Reis

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2022

Convite nº 008/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: J GARCIA DE OLIVEIRA FILHO
LTDA. CNPJ: 41.825.327/0001-80 Objeto: Contratação de empresa para aquisição de instrumentos e
insumos para banda marcial e da fanfarra do Município de Cipó/BA. Valor Global: R$ 175.480,30 (Cento e
setenta e cinco mil quatrocentos e oitenta reais e trinta centavos). Amparo Legal: Lei 8.666/93. Vigência:
01/09/2022 a 31/12/2022. Cipó, 01 de setembro de 2022. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

Edição 1.596 | Ano 11
13 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: U6VI0ITE-X6WHY0XG-M0CQCPW4-FZ1FVSB2
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-09-13T11:17:03-0300